


Padėka

Norėčiau padėkoti daugeliui savo draugų, kolegų ir vadovų, kurių intelektinė,
redakcinė ir emocinė parama leido pateikti jums geriausią šios knygos versiją: Bethei
Admiral, Abbey’ei Arnett, Garrettui Barrui, Danui Clasby’ui, Jasonui Danneriui, Barbei
Fenner, Markui Fennerui, Robinai Field, Amy’ei Freund, Tony’ui Grasso, Kendrai
Greene, Erinai Greer, Charlesui Hatfieldui, Annelise’ei Heinz, Danui Issingui, Farrelliui
Kelly’ui, Kurtley’ui Knightui, Katie’ei Krummeck, Vincentui Lloydui, Tomui
Mackamanui, Nicole’ei Mares, Charlesui Marshui, Chuckui Mathewesui, Jenny’ei
McBride, Michaelui McGregorui, Noreenai O’Connor, Reganui Reitsma’ai, Crisui
Scarboro’ui, Joeliui Shumanui, Rossui Sloanui, Jessie’ei Starling, Whitney’ei Stewart,
Janice’ei Thompson, Brianui Tilliui, Shilyh’ai Warren, Benui Wrightui ir Willie’ui Youngui.

Dėkoju savo recenzentams kolegoms Elizabethai Barbour, Cealei Klingler, Christinai
Larocco, Robinui Macdonaldui, Danielle’ei Metcalfe-Chenail, Marthai Wolfe ir Vonettai
Young. Jų nuoširdus, tikras dėmesys per pastaruosius kelerius metus suteikė galimybę
patobulinti šią knygą ir visą mano darbą. Noriu padėkoti ir Anne’ei Gray Fischer bei
Willui Myersui, kurie labai noriai šiai knygai skyrė savo dėmesio – mūsų pokalbiai buvo
intelektualūs ir kupini humoro.

Dėkoju Thomui Hagenbuchui ir Emiliui Zurekui ne tik už mūsų ilgametį dialogą
darbiniais klausimais, bet ir už tai, kad jie buvo vieni iš daugybės studentų, padėjusių
man susidėlioti savo mintis šia tema.

Ačiū visiems, pasidalijusiems savo istorijomis, ir tiems, kurie minimi bei neminimi
šioje knygoje, taip pat Kristus dykumoje vardo vienuolynui, Šv. Benedikto vienuolynui,
Šv. Jono abatijai ir CitySquare organizacijai.

Noriu padėkoti ir Koledžvilio institutui už du kartus surengtą rašymo seminarą,
kuriam man teko garbė vadovauti, bei Nacionaliniam humanitarinių mokslų paramos
fondui, ir Luisvilio institutui už išankstinį šio projekto finansavimą.

Tariu ačiū visiems laikraščių ir žurnalų redaktoriams, ankstyvaisiais šio projekto
rengimo etapais padėjusiems man ištobulinti knygos kalbą bei išgryninti mintis:
Elizabethai Bruenig, Evanui Derkaczui, Aline’ai Kalbian, Martinui Kavkai, Ryanui
Kearney’ui, Laurai Marsh, B. D. McClay, Johnui Nagy’ui, Timui Reidy’ui, Mattui
Sitmanui, Jay’ui Tolsonui ir Kerry’ei Weber.

Dėkoju grupei The War on Drugs, jos albumas Lost in the Dream lydėjo mane viso
darbo metu.

Esu dėkingas Kalifornijos universiteto leidyklai, kuri suteikė galimybę šiai knygai
išvysti dienos šviesą. Ypač noriu padėkoti Naomi’ei Schneider už tai, kad ji pasiūlė



mano mintis apie perdegimą sudėlioti į vieną knygą, taip pat Summer’ei Farah,
Teresai Iafollai, Benjy’ui Mailingsui, Francisko’ui Reinkingui ir visiems tiems
darbuotojams, kurių sunkaus darbo aš pats nemačiau savo akimis. Ačiū Catherine’ai
Osborne, redagavusiai rankraštį, ir Shannonai M. T. Li, sudariusiai knygos turinį.
Dėkoju mokslininkams – Annai Katharinai Schaffner ir kitiems, kurie pateikė naudingų
pastabų apie šio rankraščio projektą.

Labai ačiū už nuolatinę paramą tariu savo šeimai: mamai Carolei, seserims Lisai ir
Nicolei bei broliui Jeffui. Dėkoju ir tiems, kurių netekome, kai rašiau šią knygą: Tony’ui,
močiutei ir mano tėvui George’ui.

Dėkoju šiems leidiniams už galimybę pasinaudoti ta medžiaga, kuri iš pradžių buvo
paskelbta jų puslapiuose: Taming the Demon (Commonweal, 2019 m. vasario 8 d.);
When Work and Meaning Part Ways (The Hedgehog Review 20, Nr. 3 – 2018 m.
ruduo); Millennials Don’t Have a Monopoly on Burnout (The New Republic, 2019 m.
sausio 10 d.); Imagining a Better Life After Coronavirus (The New Republic, 2020 m.
balandžio 1 d.).

Dėkoju ir visiems tiems, kuriuos pamiršau paminėti.
Ir svarbiausia – savo gyvenimo partnerei Ashley’ei Barnes. Mūsų bendrame

gyvenime perdegimas buvo ne tik intelektualinė, bet ir egzistencinė problema. Mano
žmona kasdien padeda man ją spręsti. Be jos man niekada nebūtų pavykę.


